شمائید و فقط شما که می توانید – تا مجال هست – سرنوشت آینده و فرزندان تان را از حالا با تکیه بر خود و رو به آینده و نه به امید بازگشته، نه به امید بازگشت از دهان اژدها به دهان سوسمار، رقم بزنید! تحریفگران تاریخ و مسببان سرنوشت فاجعه بار انقلاب ۵۷ را که مسئولیتی کمتر از خمینی و حاکمان مرده و زنده جمهوری اسلامی ندارند، بشناسید! گذشته چراغ راه آینده است.

شهاب برهان

۱۷ فوریه ۲۰۲۲ - ۲۸ بهمن ۱۴۰۰

بازنشر کتابخانه ی گرایش مارکسی